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Caractéristiques produit

Marque Manart
Forme des pieds Carré
Matiere Acier
Largeur de la platine (en mm) 98
Longueur de la platine (en mm) 98
Réglable Oui
Section (en mm) 25
Secteur - Page catalogue 8-257

Caractéristiques techniques

REFERENCE HAUTEUR (EN MM) COLORIS PRIX
MRTO015 100 Aluminium 14,17 €
MRTO016 120 Aluminium 14,37 €
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Plus de 70 agences en France

REFERENCE HAUTEUR (EN MM) COLORIS
MRTO017 150 Aluminium
MRTO018 200 Aluminium
MRT020 100 Nickelé satiné
MRTO022 150 Nickelé satiné
MRTO023 200 Nickelé satiné
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45 000 produits en livraison

PRIX

14,89 €
16,65 €
27,21 €
31,67 €

35,90 €
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