

## Pied de meuble



### Caractéristiques produit

Marque	Manart
Forme des pieds	Carré
Matière	Acier
Largeur de la platine (en mm)	98
Longueur de la platine (en mm)	98
Réglable	Oui
Section (en mm)	25
Secteur - Page catalogue	8-257

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	HAUTEUR (EN MM)	COLORIS	PRIX
<a href="#"><u>MRT015</u></a>	100	Aluminium	14,17 €
<a href="#"><u>MRT016</u></a>	120	Aluminium	14,37 €

RÉFÉRENCE	HAUTEUR (EN MM)	COLORIS	PRIX
<a href="#"><u>MRT017</u></a>	150	Aluminium	14,89 €
<a href="#"><u>MRT018</u></a>	200	Aluminium	16,65 €
<a href="#"><u>MRT020</u></a>	100	Nickelé satiné	27,21 €
<a href="#"><u>MRT022</u></a>	150	Nickelé satiné	31,67 €
<a href="#"><u>MRT023</u></a>	200	Nickelé satiné	35,90 €